
 

Расписание образовательной деятельности 

на 2025- 2026 учебный год  для работы 

МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №12 «Солнышко» ЕМР 

Составил      

Старший воспитатель  __________А. В. Ефимова  

Утвердил 

Заведующий МБДОУ №12 ____________  И.Р. Хафизова 

Педсовет №1 от “28”  августа 2025г. 

Приказ  № 60  от  “28” августа 2025г. 

 
 Раннего возраста 

группа №1 

Младшая группа №2 Младшая группа №3 Средняя группа №4 Старшая группа №5 Подготовительная к школе 

группа №6 

П
о

н
е
д

ел
ь

н
и

к
 

 тат.яз – реж момент 
1. Художественно – 

эстетическое 

развитие 
Лепка/аппликация 

 

Физическое 
развитие 

ФИЗО (гр) 

 

8.40.-
8.50. 

9.00-9.10 

 
 

 

9.20-
9.30. 

 

1. Художественно – 
эстетическое развитие 

Музыкальное 

 
2. . Художественно – 

эстетическое развитие 

Лепка/аппликация 
 

9.00.- 
9.15. 

 

 
9.25. - 

9.40. 

 

1. . Художественно –
эстетическое развитие

Лепка/аппликация  

 
2. Художественно – 

эстетическое развитие 

Музыкальное 
 

9.00- 
9.15 

 

 
9.25.- 

9.40 

 

тат.яз – реж момент 
 

1. Художественно –

эстетическое развитие
Лепка/аппликация  

2. Физическое развитие 

ФИЗО (зал) 

8.50.- 
9.10. 

9.20-

9.40 
 

9.50- 

10.10. 
 

1. Речевое развитие  
Татарский язык /п/п 

Художественно –

эстетическое развитие 
Лепка/аппликация  

2. Художественно – 

эстетическое развитие 
Музыкальное 

 

9.10.- 
9.35. 

9.45-

10.10 
 

10.20-

10.45.- 
 

 

 

1 Речевое развитие 
 

 

2. Художественно –
эстетическое развитие 

Лепка/аппликация  

 
3. Физическое развитие 

ФИЗО (зал) 

9.00- 
9.30. 

 

9.40-
10.10 

 

15.50.- 
16.20 

 

В
т
о

р
н

и
к

 

 1.Речевое развитие 

Развитие речи 

 
2.Художественно –

эстетическое 

развитие  
Музыкальное 

8.55- 

9.05 

 
9.15.- 

9.25. 

 

1. Физическое развитие 

ФИЗО (зал) 

 
2.. Познавательное развитие 

 Ознакомление с окр.  миром 

 

8.50- 

9.05. 

 
9.15. 

9.30. 

 1.Познавательное 

развитие 

Ознакомление с окр.  
миром  

2. Физическое развитие 

ФИЗО (ул) 
  

9.00- 

9.15. 

 
 

10.10.- 

10.25. 
 

1.Познавательное развитие 

ФЭМП 

 
2. Художественно –

эстетическое развитие  

Музыкальное 
 

9.05-

9.25 

 
9.35. 

9.55. 

 
 

1.Познавательное 

развитие 

 Ознакомление с окр.  
Миром 

2. Речевое развитие / 

Развитие речи 
 

3. Физическое развитие 

ФИЗО (зал) 

9.00.- 

9.25. 

 
 

9.35-

10.00 
 

15.45.- 

16.10. 

1. Познавательное 

развитие 

 ФЭМП / 
2. Речевое развитие  

Татарский язык /п/п 

 
2. Художественно –

эстетическое развитие  

Музыкальное 

8.50.- 

9.20. 

 
9.30.- 

10.00. 

 
10.10.- 

10.40. 

 

С
р

е
д

а
 

 1.Познавательное 
развитие 

Сенсорика  

 
2.Художественно –

эстетическое 

развитие  
Музыкальное 

8.55.- 
9.05. 

 

 
9.15.- 

9.25. 

тат.яз – реж момент 
 

. 1. Познавательное развитие 

ФЭМП  
 

2. Физическое развитие 

ФИЗО (ул) 

8.50-9.05 
 

9.15.- 

9.30. 
 

10.10.- 

10.25. 
 

. 1. Физическое развитие 
ФИЗО (зал) 

тат.яз – реж момент 

 
. 2. Познавательное 

развитие 

ФЭМП 
 

8.50- 
9.05 

9.15.- 

9.30. 
9.40-

9.55 

.1 Речевое развитие 
Развитие речи 

 

2. Физическое развитие 
ФИЗО (зал) 

9.05.- 
9.25. 

 

9.35.- 
9.55. 

 

1. Познавательное 
развитие 

ФЭМП  

тат.яз – реж момент 
 

2. Художественно – 

эстетическое развитие 
Музыкальное 

9.00-
9.30 

 

9.40- 
10.05. 

 

10.10-
10.35 

1. Речевое развитие 
Грамота 

 

.2. Познавательное 
развитие  Ознакомление 

с окр.  миром 

 
3. Физическое развитие 

ФИЗО (ул) 

9.00- 
9.30. 

 

9.40-
10.10 

 

 
11.10-

11.40 

Ч
е
т
в

е
р

г 

 1. Познавательное 
развитие 

 Ознакомление с 

окр.  Миром 
2. Физическое 

развитие ФИЗО (ул) 

9.00.- 
9.10 

 

 
10.00.- 

10.10. 

1. Художественно – 
эстетическое развитие 

Музыкальное 

тат.яз – реж момент 
 

2. Речевое развитие 

Развитие речи 
 

9.00.- 
9.15. 

 

9.25.- 
9.40. 

9.50-

10.05 

1. Речевое развитие 
Развитие речи 

2 Художественно – 

эстетическое развитие 
Музыкальноеувы 

тат.яз – реж момент 

 
 

9.00.- 
9.15.- 

9.25. 

9.40. 
 

9.50-

10.05 
. 

тат.яз – реж момент  
 

1.Познавательное развитие 

Ознакомление с окр.  миром  
 

2. Физическое развитие 

ФИЗО (ул) 

8.50.- 
9.10. 

9.20-

9.40 
 

10.20.- 

10.40. 
 

1. Речевое развитие / 
Развитие речи 

 

2. Физическое развитие 
ФИЗО (зал) 

 

9.00.- 
9.25 

 

9.50.-
10.15. 

. 

 
1. Познавательное 

развитие /ФЭМП  

 
тат.яз – реж момент 

 

 
2. Физическое развитие/ 

ФИЗО (зал) 

9.00.- 
9.30. 

 

 
10.10-

10.40 

 
15.50.- 

16.20 

П
я

т
н

и
ц

а
 

 тат.яз – реж момент 
 

1. Художественно –

эстетическое 
развитие 

Рисование 

 
2. Физическое 

развитие 

ФИЗО (гр) 

8.40.-
8.50. 

9.10.— 

9.20. 
 

 

9.20.- 
9.30. 

1. Физическое развитие 
ФИЗО (зал) 

 

2. Художественно – 
эстетическое развитие 

Рисование 

 
 

8.50- 
9.05. 

 

9.15.- 
9.25. 

 

 
 

1. Художественно – 
эстетическое развитие 

Рисование. 

 
 2. Физическое развитие 

ФИЗО (зал) 

 
 

8.50. 
9.05 

 

 
9.15.- 

9.25. 

 
 

1.  Художественно – 
эстетическое развитие 

Рисование 

 
1.  Художественно – 

эстетическое развитие 

Музыкальное 

9.00.- 
9.20. 

 

 
9.35. 

9.55 

1. Художественно – 
эстетическое развитие 

Рисование 

2. Физическое развитие 
ФИЗО  (ул) 

 

9.00.- 
9.25. 

. 

10.40.- 
11.05. 

. 

 
 

1. Художественно –
эстетическое развитие  

Рисование/ 

2. Речевое развитие  
Татарский язык п/п 

 

3Художественно – 
эстетическое развитие 

Музыкальное 

8.50.- 
9.20. 

 

9.30.- 
10.00. 

 

10.10-
10.40 

 

 10  10  10  10  12  14  
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