## Расписание образовательной деятельности на 2025- 2026 учебный год для работы МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида №12 «Солнышко» ЕМР

Составил	
Старший воспитатель	А. В. Ефимова

Утвердил Заведующий МБДОУ №12 \_\_\_\_\_\_\_ И.Р. Хафизова Педсовет №1 от "28" августа 2025г. Приказ № 60 от "28" августа 2025г.

1. Художественно – эстетическое развитие       8.50. эстетическое развитие       9.15. эстетическое развитие       9.15. эстетическое развитие       1. Художественно – эстетическое развитие       9.25 2. Художественно – эстетическое развитие       9.25 7. Пепка/аппликация	9.10. Татарский язык /n/n 9.20- 9.40 эстетическое развитие Пепка/аппликация 9.50-	группа №6           9.10         1 Речевое развитие         9.00-           9.35.         9.30.           9.45-         10.10         2. Художественно — эстетическое развитие         9.40-           10.20         10.10         10.10
1. Художественно – развитие       8.50. рететическое развитие       9.15. рететическое развитие       9.15. рететическое развитие       9.15. рететическое развитие       1. Художественно – рететическое развитие       9.25. рететическое разв	9.10. Татарский язык /n/n 9.20- Художественно — 9.40 9.40 эстетическое развитие Пепка/аппликация 9.50- 2. Художественно —	9.35. 9.45- 10.10 2. Художественно — 9.40- эстетическое развитие 10.10
DUSTINE 7.50.	9.50- 2. <u>Художественно –</u>	-
	Музыкальное	10.20- 10.45 3. <u>Физическое развитие</u> 15.50. 40.20 ФИЗО (зал)
Развитие речи 9.05 ФИЗО (зал) 9.05. развитие Ознакомление с окр. миром 9.15. Ознакомление с окр. миром 9.25. Ознакомление с окр. миром 9.30. 2. Познавательное развитие ФИЗО (ул) 9.15. ФЭМП 9.15. Должественно 9.25. Ознакомление с окр. миром 9.30. 2. Физическое развитие ФИЗО (ул) 9.15. ФЭМП 9.15. Должественно 9.15. ФЭМП 9.15. Должественно 9.25. Должественно 9.25. Ознакомление с окр. миром 9.30. 2. Физическое развитие ФИЗО (ул) 9.15. ФЭМП 9.15. Должественно 9.15. Дол	9.25 развитие Ознакомление с окр. 9.35. Миром 9.55. 2. Речевое развитие / Развитие речи 3. Физическое развитие ФИЗО (зал)	9.00     1. Познавательное     8.50       9.25.     развитие     9.20.       ФЭМП /     2. Речевое развитие     9.30       10.00     10.00.       2. Художественно - развитие     10.10.       15.45     10.00.       16.10.     Музыкальное
развитие	9.25. развитие ФЭМП  9.35 тат.яз – реж момент  9.55.  2. <u>Художественно – эстетическое развитие</u>	9.00-     1. Речевое развитие     9.00-       9.30     Грамота     9.30.       9.40-     2. Познавательное развитие     9.40-       10.05.     развитие Ознакомление с окр. миром     10.10-       10.35     3. Физическое развитие ФИЗО (ул)     11.10-       11.10-     11.40
развитие 9.10 эстетическое развитие 9.15. Развитие речи 2 Художественно — 9.25. 1. Познавательное развитие 9.40. Ознакомление с окр. Миром 2. Физическое развитие ФИЗО (ул) 10.10. 2. Речевое развитие 9.50- тат.яз — реж момент 9.50- гат.яз — реж момент 9.50- гат.яз — реж момент 9.50- 2. Физическое развитие 110	9.10. Развитие речи 9.20- 9.40 2. Физическое развитие	9.00       9.25       1. Познавательное развитие /ΦЭΜΠ       9.30.         9.50       10.15.       гат.яз – реж момент 10.10-10.40         2. Физическое развитие/       15.50.
1. <u>Художественно</u>   9.10.—   9.15   9.20.   2. <u>Художественно</u>   9.20.   2. <u>Художественно</u>   9.25.   2. <u>Физическое развитие</u>   9.15   9.15   9.25.   2. <u>Физическое развитие</u>   9.15   1. <u>Художественно</u>   9.15   9.25.   2. <u>Физическое развитие</u>   9.15   1. <u>Художественно</u>   9.25.   2. <u>Физическое развитие</u>   9.15   1. <u>Художественно</u>   9.25.   2. <u>Физическое развитие</u>   9.25.   2. <u>Физическое развитие</u>   9.25.   3. <u>Мудожественно</u>   9.25.   3. <u>Мудожественно   9.25.   3. <u>Мудожественно   9.25.   3. <u>Мудожественно   9.25.   3. <u>Мудожественно  </u></u></u></u>	9.20. э <u>стетическое развитие</u> Рисование 2. Физическое развитие	9.00 9.25.
10 10 10 10	12	14